
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

VITAMIN B COMPLEX (120 KAPS.)

CENA: 21,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL1773

EAN kods: PL1773

PRECES APRAKSTS

Vitamin B Complex 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

Piemērots vegāniem un veģetāriešiem

B grupas vitamīni ir nepieciešami mūsu organismam un ir iesaistīti daudzos dzīves pamatprocesos. Produkta formula tika
izveidota, lai uzturētu pareizu enerģijas metabolismu un saglabātu psiholoģiskās funkcijas, tāpēc tajā tiek izmantotas B
grupas vitamīnu populārākās īpašības, kurām tomēr raksturīgs daudz plašāks darbības spektrs.

B2 vitamīns (riboflavīns) ietekmē nervu sistēmas veselību, palīdz uzturēt labu redzi, B6 vitamīns papildus atbalsta
imūnsistēmu, un niacīns palīdz uzturēt veselīgu ādu. Nav šaubu, ka ikdienas uzturam jābūt tādam, lai organismam
nodrošinātu B grupas vitamīnus. Uztura bagātināšana, šķiet, ir ideāls risinājums.

 

Vitamin B Complex formulu papildina citrusaugļu bioflavonoīdi un garšaugi, piemēram, rozmarīns un kurkuma.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

SASTĀVDAĻAS:
nikotīnskābes amīds, pantotēnskābe, B6 vitamīns, riboflavīns, tiamīns, folskābe, D-biotīns, B12 vitamīns, SynerPro
koncentrāts [brokoļu ziedu pulveris (Brassica oleracea var. italica), lapu kāpostu lapu pulveris (Brassica oleracea var.
capitata), savvaļas burkānu sakņu pulveris (Daucus carota), parasto biešu sakņu pulveris (Beta vulgaris), rozmarīna lapu
pulveris (Rosmarinus officinalis), ēdamo tomātu augļu pulveris (Solanum lycopersicum), kurkumas sakneņu pulveris
(Curcuma longa), bioflavonoīdu ekstrakta pulveris no greipfrūtiem, bioflavonoīdu ekstrakta pulveris no hesperidīna,
bioflavonoīdu ekstrakta pulveris no apelsīniem], pretsalipes vielas (kalcija fosfāti, mikrokristāliskā celuloze, taukskābes,
nātrija karboksimetilceluloze, taukskābju magnija sāļi).

 

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS:
Saturs ieteiktajā devā (1 tabl.):
Tiamīns (B1) – 6 mg / 545% ID*
Riboflavīns (B2) - 6,8 mg - 486% ID*
Niacīns - 50 mg - 313% ID**
B6 vitamīns - 8 mg - 571% ID**
Folijskābe - 400 μg - 200% ID*
B12 vitamīns - 24 μg - 960% ID*
Biotīns - 300 μg - 600% ID*
Pantotēnskābe - 40 mg - 667% ID**
Greipfrūtu ekstrakts 1,25 mg - tostarp bioflavonoīdu 50 μg
Hesperidīna ekstrakts 1,25 mg - tostarp bioflavonoīdu 310 μg
Apelsīnu ekstrakts 1,25 mg - tostarp bioflavonoīdu 15 μg

*ID - Ieteicamā deva
**Ieteicamā deva nav noteikta.

IETEICAMĀ DIENNAKTS DEVA: 

1 tablete reizi dienā ēšanas laikā. 
Nepārsniedziet ieteicamo diennakts devu.

Uzglabāt sausā un vēsā, maziem bērniem nepieejamā vietā.

Nature’s Sunshine veicina veselīgu dzīvesveidu. Uztura bagātinātāji nevar aizstāt pilnvērtīgu uzturu. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids
ir pamats pareizai organisma funkcionēšanai.

https://sellingo.pl

